W związku z powyższym nie wnosi przeciwskazań do sprzedaży przedmiotowej nieruchomości pod warunkiem użytkowania 

nieruchomości w sposób nienaruszający zapisów ww. rozporządzenia Ministra Środowiska w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu 

„Dolina Czarnej Wody”. 

Cena nieruchomości wynosi: 5.200,00 zł 
 (słownie: pięć tysięcy dwieście złotych) 

Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – ZW 

Cena nieruchomości podlega zapłacie nie później, niż w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

Środki finansowe z kredytów bankowych muszą wpłynąć na konto Krajowego Ośrodka przed zawarciem umowy